SuiteSETS3 - Plan #246
Plan # 237 (Nueva): Analisis

Presentacion y aprobacion
19/06/2019 11:45 - Manuel Cillero

Estado: Nueva Fecha de inicio:
Prioridad: Normal Fecha fin:

Asignado a: % Realizado:

Categoria: Tiempo estimado:

Version prevista:

21/01/2019
21/01/2019
0%

0.00 hora

Descripcion

Peticiones relacionadas:
posterior a Plan #245: Especificacién del plan de pruebas

Nueva 18/01/2019

18/01/2019

Historico

#1 - 19/06/2019 11:50 - Manuel Cillero
- Fecha fin establecido a 26/06/2019
- Fecha de inicio cambiado de 19/06/2019 a 26/06/2019

- Afiadido posterior a Plan #245: Especificacion del plan de pruebas

#2 - 19/06/2019 11:59 - Manuel Cillero

- Ahadido anterior a Plan #247: Disefio

#3 - 19/06/2019 23:33 - Manuel Cillero

- anterior a eliminado (Plan #247: Diserio)

10/04/2024

1/1



http://www.tcpdf.org

